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FECHA: ______________________________ Periodo: ____________________________
Siendo las _________ horas del día, ____________de ___________ la Superintendencia de Notariado y registro da por terminado el proceso de votación para elección de representantes de los trabajadores al Comité Paritario de Seguridad y Salud en el Trabajo para el periodo comprendido entre él ________________________Y ____________________

Como jurados de votación, se encargaron

	Nombre completo
	_______________________________

	Nombre completo
	_______________________________

	Nombre completo
	_______________________________

	Nombre completo
	_______________________________

	
	


Como coordinador de la mesa de votación: _______________________________
Resultados obtenidos

	N°
	CANDIDATOS
	Número de votos

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	
	TOTAL VOTOS
	


ELEGIDOS 

	NOMBRE
	DEPENDENCIA
	CARGO
	CATEGORIA

	
	
	
	PRINCIPAL
	SUPLENTE

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	_________________________

Nombre y firma del jurado
	_______________________

Nombre y firma del jurado

	_________________________

Nombre y firma del jurado
	_______________________

Nombre y firma del jurado


